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DEN NORSKE KIRKE 
Kråkerøy menighet 

Til 4-åringene i Kråkerøy menighet: 
 

Invitasjon til familiegudstjeneste 
med utdeling av kirkebok og fredagssamling 

 
Du som er fire år inviteres spesielt til gudstjenesten i 
Kråkerøy kirke søndag 30. oktober kl. 11:00.  

 
Da er det nemlig utdeling av MinKirkebok til deg og de 
andre som fyller fire år i år. På DVD’en du har fått med 
dette brevet kan du se mer om boka og hva som skal 
skje når du kommer i kirka for å få den. 
 
På CD’en som du også får nå finner du mange av 

sangene som står i kirkeboka. Noen av disse skal vi synge 
sammen i kirka denne søndagen (spor 1, 3, 10 og 11).  
I Kråkerøy kirke er det et barnekor som heter KidSing  som har øvelse annenhver torsdag. Du som er 
4 år kan begynne i KidSing om du vil. På gudstjenesten kan du uansett være med og synge sammen 
med KidSing på en av sangene som heter ”Når det stormer” (Spor 11) 
 
Fredag før gudstjenesten, 28. oktober, blir det samling i kirken for dere som skal få kirkebok. Da går 
vi på oppdagelsesferd og blir bedre kjent i kirken, øver på noen av sangene til søndagen, hører en 
spennende bibelfortelling og spiser kveldsmat sammen. Samlingen begynner kl. 17:30 og varer i en 
drøy time, og det er fint om du har med deg mamma eller pappa eller en annen voksen.  
 

Påmelding: Dere kan se mer om arrangementet og bilder fra tidligere år på våre nettsider 

kirkendin.no – det er også her dere melder dere på. Påmeldingsfrist er torsdag 27. oktober. 
 
Vi gleder oss til å se deg! Møt opp 15 min. før gudstjenesten begynner, så vi kan få registrert at du 
er kommet. Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe og kirkesaft med noe godt til. Ta gjerne med deg 
foreldre, besteforeldre, søsken og faddere.   

Velkommen ! 
 
Med vennlig hilsen 
 
Tormod van der Hagen     
Undervisningsleder/prest    
M: 40453540 / tvdh@fredrikstad.kommune.no  
   

PS: Dere må gjerne besøke nettsidene våre for å se hva som finnes av tilbud for ulike aldersgrupper i Kråkerøy menighet. Det er også 
mulig via nettsiden å følge oss på Facebook for å få nyheter om familiegudstjenester og andre tilbud for barn og unge: 

kirkendin.no     Vi sender denne invitasjonen til alle barn i Kråkerøy menighet som er født i 2007 og er medlemmer av  

Den norske Kirke. Dette betyr at man er døpt eller at en av foreldrene er medlem jf.  Kirkeloven §3.  


